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WYJASNIENIE I ZMIANA TRESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986
z pdzniejszymi zmianami) informuje, ze wplynely od Wykonawcéw wnioski o wyjasnienie
tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia w prowadzonym postgpowaniu
przetargowym o udzielenie zaméwienia publicznego pn. ,,Dostawa pojemnikéw na bioodpady
o pojemnosci 120 11 240 17.

Pytanie 1
Czy dopuszczacie Pafistwo ruszt metalowy bez noézek, opierajacy si¢ na wew. krawedziach
pojemnika zamiast rusztu z nézkami.
Krawedzie pojemnika zapewniajg stabilne umocowanie rusztu, a jego mocowanie na sruby
ulatwia tatwe odchylanie podczas oprozniania i mycia pojemnika.

Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszcza pojemniki z rusztem metalowym bez nézek i dokonuje stosownej
zmiany opisu przedmiotu zamowienia. Rozdziat ITII punkt 2 podpunkt ) otrzymuje brzmienie:
.»€) posiada¢ zintegrowane drugie dno w postaci kratki - rusztu trwale zigczonego
z pojemnikiem w celu odsgczenia odcieku z pojemnika; ruszt powinien by¢ uchylny,
a elementy mocowania rusztu nie powinny wymaga¢ interwencji uzytkownikéw ani obstugi
podczas normalnej eksploatacji, jak réwniez mycia pojemnikéw. Ruszt musi by¢ tak
zamocowany, aby nie wypadal przy wysypywaniu ani myciu, a jednoczes$nie jego wychylenie
ma umozliwi¢ umycie spodniej czgsci rusztu”.

Pytanie 2

Czy dopuszczacie Panstwo otwory boczne wentylacyjne w postaci rozet - w goérnej i dolnej
czgsel pOJemmka ktore to zapewniajg dostateczng jego wentylacje, zamiast rozmieszczenia
ich rbwnomiernie na calej powierzchni - rys. |

Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszcza pojemniki z bocznymi otworami wentylacyjnymi i dokonuje
stosownej zmiany opisu przedmiotu zaméwienia. Rozdziat IIII punkt 2 podpunkt f) otrzymuje
brzmienie: ~

,»f) posiadaé otwory wentylacyjne”.

Pytanie 3
Czy Zamawiajacy dopuszcza kolor pojemnika o RAL 80287

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza kolor RAL 8028.




Pytanie 4
Co Zamawiajacy ma na mysli pod punktem 2 podpunkt k) specyfikacji istotnych warunkow
zamowienia? Kto ma wystawi¢ takg gwarancje Wykonawca czy producent pojemnikéw?

Odpowiedz
Zamawiajacy dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamdwienia poprzez usuniecie w Rozdziale
IIII punkt 2 podpunktu k).

Pytanie 5
Czy Zamawiajacy posiada wozek widlowy do roztadunku pojemnikéw z samochodu typu
naczepa?

* Odpowiedz
Zamawiajacy nie posiada wozka widtowego.
Zgodnie z § 2 ust. 3 umowy ., ....... Wykonawca zobowigzany jest do dokonania roztadunku

dostarczonego przedmiotu zaméwienia”.

‘Powyzsze wyjasnienia udzielone na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamoéwien
publicznych oraz wynikajaca z niego zmiana tresci specyfikacji istnych warunkow
zaméwienia dokonana na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamoéwien publicznych sa
wigzace dla wszystkich zainteresowanych wykonawcow.
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